
Pos 

125 S. TAG 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DQ 

125 TAG 

1 

2 

3 

Num. 

26 

56 

33 

8 

9 

204 

116 

Nome 

Polinesi Giorgio 

Panico simone 

Colalongo Cristiano 

Carratelli Monia 

Calista Stefano 

Marinucci Daniele 

Parente Lorenzo 

Classe 

125 S. TAG 

125 S. TAG 

125 S. TAG 

125 S. TAG 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

Giri 

13 

10 

12 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

9:40.635 

7:26.921 

2.191 

10:16.144 

9:33.127 

9:41.069 

9:41.801 

Diff 

3 Giri 

13 Giri 

DQ 

7.942 

8.674 

Tempo Migliore 

43.967 

43.058 

43.252 

43.472 

44.032 

43.785 

Nel Giro 

9 

6 

0 

8 

7 

10 

13 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 56 + 10 SECONDI PER COMPORTAMENTO ANTISPORTIVO 

Margine della Vittoria 

7.508 

Velocità  Media 

85,740 

Miglior tempo sul giro 

43.058 

Velocità Migliore 

87,789 

Giro Migliore di 

56 - Panico simone 
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5 PROVA CUP RACE U.M.A. 2018 

125 TAG + S. TAG 

GARA 2 

Gara (13 Giri) Iniziato a 16:47:12 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

01/07/2018 15:30 


